
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«ОЛОВЯННИНСКОЕ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 23  сентября 2024 г                                                                                      № 153 

пгт.Оловянная  

«Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории городского поселения 

«Оловяннинское». 
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 
31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», СанПиН 
2.1.3684-21 утвержденных Постановлением Главного государственного 
санитарного врача РФ от 28 января 2021 г. N 3   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории городского поселения «Оловяннинское» (Приложение 
1). 
2.Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории городского поселения 
«Оловяннинское» (Приложение 2).  
3.Отменить Постановление администрации городского поселения 
«Оловяннинское» от 19.08.2019 года № 100 «Об утверждении реестра и схемы 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
городского поселения «Оловяннинское». 
 4.Настоящее Постановление обнародовать путем размещения на официальном 
сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» в сети интернет: 
оловянная.рф и информационном стенде администрации городского поселения 
«Оловяннинское. 
 
 
 
Глава городского поселения 
«Оловяннинское»                                                                           О.А.Васильева 
 
 



 

 
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  городского 
поселения « Оловяннинское» 
 

№ 
п/п 

Адрес Технические 
характеристики мест 
(площадок) накопления 
ТКО 

Географические координаты площадки Данные о 
собственниках мест 
(площадок) 
накопления 

Источники 
образования 
ТКО широта долгота 

1 ул. Московская дома 
№ 38 - 40 

Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)      
площадок – 1 шт.                                 
площадь площадки S=9м2 
контейнеров – 1 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.946673 115.579803 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

2 ул. Известковая  Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)      
площадок – 1 шт.                                 
площадь площадки S=4,5м2 
контейнеров – 1 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.949033 115.561864 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

3 ул. Перова дома № 19 - 
21 

Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)         
площадок- 1 шт. 
площадь площадки S=9 м2 
контейнеров – 1 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.938641 115.588154 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

4 ул. Клубная дом № 6 Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)   
площадок – 1 шт.                                 
площадь площадки S=4,5м2 

50.941932 115.586492 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 

жилищные 

Приложение №1  
к Постановлению администрации 

городского поселения 
"Оловяннинское" № 153 
от «23» сентября 2024 г. 



 

контейнеров – 1 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

5 ул. 
Машиностроительная 
дома № 2 - 3 - 4 

Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)      
площадок –1 шт.                                 
площадь площадки S=6,75м2 
контейнеров –2 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.939957  115.590974 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

6 ул. 
Машиностроительная 
дом № 7 

Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)         
площадок- 1шт 
площадь площадки S=9 м2 
контейнеров – 3 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.940263 115.594235 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

7 ул. 
Машиностроительная 
дом № 7А 

Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)         
площадок- 1 шт 
площадь площадки S=9 м2 
контейнеров – 3 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.939815 115.592664 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

8 ул. Гагарина дома № 
28 - 30 - 32 

Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)         
площадок- 1 шт 
площадь площадки S=9 м2 
контейнеров – 2  шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.936829 115.594238 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

50.936888 115.594962 



 

9 ул. Гагарина дома № 
21 - 23 - 25 - 40 - 42 

Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)      
площадок – 1 шт.                                 
площадь площадки S=6,75м2 
контейнеров – 2 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.936105 115.595016 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

10 ул. Гагарина дома № 
31 - 29 - 27 

Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)      
площадок – 1 шт.                                 
площадь площадки S=6,75м2 
контейнеров – 1 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.935051 115.593636 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

50.935450 115.595889 
11 ул. Строительная дома 

№ 5 - 6 
Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)         
площадок- 1 шт 
площадь площадки S=9 м2 
контейнеров – 1 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.936971 115.580777 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

50.9370 115.5819 
12 ул. Строительная дома 

№ 10 - 12 - 14 
Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)         
площадок- 1 шт 
площадь площадки S=9 м2 
контейнеров – 2 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.938377 115.578758 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

50.939058 115.579027 
13 ул. Пионерская дом № 

8 
Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)      
площадок – 1 шт.                                 
площадь площадки S=4,5м2 
контейнеров – 1 шт.,                 
объем - 0,75 м3 50.945649 115.589847 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 

жилищные 



 

Оловянная, ул. 
Московская, 50 

14 ул. Советская 42-44 Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)      
площадок –1 шт.                                 
площадь площадки S=4,5м2 
контейнеров – 2 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.949315 115.585896 
Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

50.948615 115.583729 
15 ул. Даурская Покрытие 

водонепроницаемое (бетон)      
площадок – 1 шт.                                 
площадь площадки S=4,5м2 
контейнеров – 1 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.948084 115.577449 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

16 ул. Линейная Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)      
площадок – 3 шт.                                 
площадь площадки S=6,75м2 
контейнеров – 3 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.945857 115.571052 Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 
50.946259 115.567592 
50.946059 115.564385 
50.944860 115.558972 
50.944464 115.556875 
50.943109 115.553688 
50.945178 115.560511 
50.942485 115.551552 
50.940349 115.544937 

50.940612 115.549462 
17 ул. Подгорная  Покрытие 

водонепроницаемое (бетон)      
площадок – 1 шт.                                 
площадь площадки S=4,5м2 50.940623 115.552274 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 

жилищные 



 

контейнеров – 1 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.938212 115.544315 

ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

50.945034 115.569734 

50.947077 115.565716 
18 ул. Октябрьская Покрытие 

водонепроницаемое (бетон)      
площадок – 1 шт.                                 
площадь площадки S=4,5м2 
контейнеров – 1 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.947121 115.582143 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 

19 Ул. Гурулева Покрытие 
водонепроницаемое (бетон)      
площадок – 1 шт.                                 
площадь площадки S=6,75м2 
контейнеров – 1 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.939258 115.564198 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 1057515019495 
пгт. Оловянная, ул. 
Московская, 50 

 

50.938307 115.562679 

50.937649 115.561639 
20 ул. Молодежная Покрытие 

водонепроницаемое (бетон)      
площадок – 1 шт.                                 
площадь площадки S=6,75м2 
контейнеров – 1 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.938316 115.564907 
Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 
ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

жилищные 
 
 
 

50.939315 115.566527 
21 ул. Промышленная Покрытие 

водонепроницаемое (бетон)      
площадок – 1 шт.                                 
площадь площадки S=4,5м2 50.945297 115.565401 

Администрация 
городского 
поселения 
«Оловяннинское» 

жилищные 



 

контейнеров – 2 шт.,                 
объем - 0,75 м3 

50.944975 115.562431 

ОГРН 
1057515019495 пгт. 
Оловянная, ул. 
Московская, 50 

ВСЕГО  23 площадки  
31 контейнер 

    

 
 


